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WOHNPROJEKT KIRCHHEIM HAUS B
Mühlbachweg 5,  4932 Kirchheim

Grundrissabweichungen sind möglich. Die Situierung der Unterverteiler Elektro, Heizung, Komfortlüftung und abgeh. Decken
erfolgt im Zuge der Ausführungsplanung. Die Lage und Maße der Installationsschächte und Kamine, kann sich im Rahmen
der Ausführungsplanung noch verändern.Dargestellte Einrichtungen bzw. Möblierungen sind beispielhaft. Die genaue
Ausstattung, entnehmen Sie bitte der Bau.- und Ausstattungsbeschreibung.

office@gsa-wohnbau.at   0732 / 711 192
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Terrasse
Betonplatten

16.43 m²

Eigengarten Top 4
123.81m²

Kochen-Essen
Parkett

21.24 m²

TOP 4
49.05 m²

Schlafen
Parkett

12.09 m²

Bad
Fliesen
7.92 m²

WM
Boiler

Vorraum
Parkett
7.80 m²
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7,92m²
7,80m²

21,24m²
49,05m²

65,48m²
TERRASSE 16,43m²
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WOHNUNG EG
2 Zimmer + Terrasse + Eigengarten

TOP

TOP 4


